РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ                       ГОДА                                        №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
ОТ 29 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА №42 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ОБСЛУЖИВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений Балаганского района», утвержденное постановлением администрации Балаганского района от 29 января 2020 года №42 следующие изменения:
1)Пункт 24 изложить в новой редакции:
«24.Размер ежемесячного денежного поощрения для работников Учреждения составляет 1-1,5 должностного оклада, для руководителя учреждения – 1,5-3 должностных оклада;
2)Дополнить пунктом 41.1 следующего содержания:
«41.1. Премия к праздникам 23 февраля мужчинам и 8 марта женщинам выплачивается в размере 1000 рублей каждая за счет средств фонда оплаты труда.»
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 29 января 2020 года №42.
3.Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Балаганского района и в газете «Балаганская районная газета».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов